

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava oplocení areálu požární nádrže  
O.- Proskovice**

Zhotovitel: Stavby Kunz s.r.o.  
Staroveská 59/94  
724 00 Ostrava - Proskovice

IČO: 04806620  
DIČ: CZ 04806620

Objednatel: ÚMOb Proskovice  
Světlovská 2  
724 00 O.- Proskovice

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	100 587,01
PSV	48 844,37
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	149 431,38 CZK
Základní DPH	21 %	31 381,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,38 CZK

**Cena celkem: 180 812,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
23.4.2019

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	6 370,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	11 550,00	6,31250
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	15 106,00	0,82292
90	Přípočty	HSV	60 865,80	3,16624
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 695,21	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	48 844,37	0,13612
<b>Celkem:</b>			<b>149 431,38</b>	<b>10,43778</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>6 370,00</b>
1	133110012R00 Hloubení šachet zem.vrtákem hor.2; D 20cm, hl.50cm	kus	28,00000	227,50	6 370,00
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>					<b>11 550,00</b>
2	278311042R00 Betonáž sloupků C 16/20 do objemu 0,10 m3	m3	2,50000	4 620,00	11 550,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>15 106,00</b>
3	338171123R00 Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet, průmě sloupku 60 mm, tl.stěny 3 mm	kus	28,00000	539,50	15 106,00
<b>Díl: 90 Přípočty</b>					<b>60 865,80</b>
4	900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva v. 1,8 m	100 m	0,61000	99 780,00	60 865,80
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>6 695,21</b>
5	998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	11,03000	607,00	6 695,21
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>48 844,37</b>
6	767900040RA0 Demontáž oplocení z pletiva	m	68,00000	217,50	14 790,00
7	767920240R00 Montáž brány na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
8	55342652R Brána ocelová h = 1800 mm š = 4000 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB	kus	2,00000	14 840,00	29 680,00
9	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,13612	1 281,00	174,37